
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 845 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle před každým jídlem (snídaně, oběd a večeře).UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.*Obsahuje stopy síranů a oxidu siřičitého.

DI‑ENZIMAX Každá lahvička obsahuje꞉‑ Betain (trimethylglycin) (TMG)Učinná  složka  známá  svými  příznivými  vlastnostmi  pro  zdraví.  Betain,  také  známý  jako trimethylglycin, hraje důležitou roli v metabolických procesech těla, přispívá k udržení zdraví jater,  kardiovaskulárního  systému  a  metabolismu.  Jeho  použití  může  pomoci  zlepšit vstřebávání živin a udržovat celkový stav organismu.‑ Bromelain (225 GDU/G) (z ananasu)Enzymatická  látka  získávaná  z  ananasu,  která  má  protizánětlivé  vlastnosti  a  podporuje trávení. Její účinnost spočívá v rozkladu bílkovin, což může vést k lepšímu trávení a absorpci živin. ®‑ Enzymová směs DigeZyme  (Amilasa 4.800 U/G, Proteasa 1.200 U/G, Celulasa 40 U/G, Lactasa 800 U/G, Lipasa 220 U/G)Kombinace enzymů, které podporují trávení a rozklad živin v potravě. Tato směs může pomoci snížit nadýmání, pálení žáhy a potíže spojené s trávením.‑ Extrakt z květu Heřmánku lékařskeho (Matricāria chamomīlla) 2꞉1Přírodní extrakt z léčivého heřmánku, který je známý svými protizánětlivými a uklidňujícími účinky.  Jeho  užívání může  pomoci  při  léčbě  trávicích  potíží,  jako  jsou  zažívací  potíže  a nadýmání.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 845 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle před každým jídlem (snídaně, oběd a večeře).UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.*Obsahuje stopy síranů a oxidu siřičitého.

DI‑ENZIMAX ‑ Extrakt z listů Zemědým lékařský (Fumaria officinalis) 10꞉1Extrakt z byliny zemědýmu, který má detoxikační a očistné účinky na tělo. Je známý svou schopností podporovat činnost jater a ledvin a odstraňovat toxiny z organismu.®‑ L‑Toleráza Beta‑galaktosidáza (Tolerase  L)Enzym, který pomáhá rozkládat laktózu na jednodušší cukry, což může usnadnit trávení u lidí s  intolerancí  na  laktózu.  Jeho  užívání  může  pomoci  snížit  nežádoucí  účinky  spojené  s konzumací mléčných výrobků.‑ Papája (Papain) *AlergenPapája  obsahuje  enzym  papain,  který  pomáhá  trávit  bílkoviny.  Je  často  používán  jako doplněk stravy pro podporu trávení a snižování zažívacích potíží.‑ Suchý extrakt z plodů Fenykle obecný (Foeniculum vulgare) 5꞉1Fenykl má tradiční použití v bylinné medicíně pro podporu trávení a snížení nadýmání. Extrakt z plodů fenyklu se využívá pro své možné účinky na zklidnění trávicího systému a podporu zažívání.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 845 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle před každým jídlem (snídaně, oběd a večeře).UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.*Obsahuje stopy síranů a oxidu siřičitého.

DI‑ENZIMAX ‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


